COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA CDHY92053196A

3do INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2021
COORDINACION ADMINISTRATIVA

JULIO 2021
FECHA DE FARTIDA
FAGTURA | FACTURA | PARTIA CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
01/07/2021 567 35501 RENTA DE EDIFICIO DEL MES DE JULIS 5027 5 51.460.00 CAMPEROS ARRENDAMIENTOS SERVICIO
07/07/2021 502 33101 SERVICIOS LEGALES DE ABOGADA SEGUN CONTRATS 5 11.600.00 CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
09/07/2021 | AD13447] 35501 WANTENIMIENTO DE VEHIGULO COLOR PLATA VERSA 5 3.898.69 AUTOMOTRIZ RANCAGUA. SA DEC.V. SERVICIO
0910712021 AA76021 21101 MATERIAL DE OFICINAS 5 81006 ALVA PAPELERIA SA DECYV BIEN
1400712021 9895 31101 ENERGIA ELECTRICA DE EL EDIFICIO 5 9.868.00 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO
13/07/2021 5629 35501 MANTENIMIENTO DE CAWIONETA EXOSPORT 5 928.00 OCTAVIO ADALID FARIAS VIRGEN SERVICIO
30/06/2021 9901 31701 SERVICIO DE INTERNET MEGACABLE 5 670.00 TELEFONIA POR GABLE, 5. A DE C.V. SERVICIO
15/07/2021 21203 31201 TONERS PARA SECRETARIA EJECUTIVA IMPRESIONES S 2.900.00 GERMAN ZURIGA CONTRERAS BIEN
15/07/2021 21204 35301 MANTENIMIENTO DE EQUIPG DE COMPUTADORAS ¥ EQUIFS S 1.554.80 GERMAN ZURIGA CONTRERAS SERVICIO
14/07/2021 5903 31501 CELULAR DE EMERGENCIA s 607.00 RADIO MOVIL DIPSA, S.A DE C.V SERVICIO
56/07/2021 9906 31401 TELEFONO FIIO 3123122994 5 5a5.00 TELEFONOS DE MEXICO, 5.4 DE C.V. SERVICIO
26/07/2021 5908 31501 CELULAR DE PRESIDENCIA S 600.00 RADIO MOVIL DIPSA, S.A. DE C.v SERVICIO
13/07/2021 10933 22301 VASOS DE CRISTAL PARA SECRETARIA EJECUTIVA $ 77952 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
14/07/3021 10935 383071 TAZAS Y GALLETAS PARA EVENTO DE SECRETARIA EJECUTIVA s 594.96 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
08/07/2021 | CRA10150474 21101 MATERIAL DE PAPELERIA USO GENERAL s 2.470.06 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A DE GV, BIEN
26/07/2021 1862777 26101 VALES DE GASOLINA USO VEHICULOS 5 8.000.00 OXXO EXPRESS S & DEGAL BIEN
14/07/2021 M17842 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE JULIO 3057 s 2.388.00 LOS NARANIOS CAMPESTRE SA DEG.Y SERVICIO
30/07/2021 142 35801 SERVICIO DE UNA P ERSONAC’;(I’;;XQ%C’ ONES DE MAURICIO VEGA s 348000 }mﬁs GUSTAVO TRILLO FIGUEROA SERVICIO
3010772021 8558484 32301 RENTA DE COPIADORA MES DE JUNIO 2027 5 2.855.22 GRORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA SERVICIO
29/07/2021 C4466 31101 UNA CAJA DE PAPEL TAMANO CARTA $ 68904 |  PAPELES\Y CONVERBIONES SANCHEZ S.4. DECV BIEN
; S 76,381.35
—
UTORZ 1
AL

C.P. VIRGIN]
COORDINADDS,

A
LIC. ROBERTO RAMIREZ
DRFCIDL‘AIT‘E\ \




COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA CDH9205319A

3do INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2021
COORDINACION ADMINISTRATIVA

AGOSTO 2021
FECHA DE PARTIDA
FACTURA FACTURA | PRESUPUESTA CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
L
28/07/2021 10976 22106 MATERIAL DE CAFETERIA DEL MES DE AGOSTO $ 1,830.00 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
28/07/2021 10975 21601 MATERIAL DE LIMPIEZA USO GENERAL EN OFICINAS $ 2,859 40 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
02/08/2021 C44535 21201 PAPEL OPALINA PARA SECRETARIA EJECUTIVA $ 901.03 | PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ S.A. DE C.V. BIEN
28/07/2021 N18016 38301 ALIMENTOS POR REUNION DE TRABAJO DEL CONSEJO $ 1,902.00 LOS NARANJOS CAMPESTRE S.A. DEC.V. SERVICIO
02/08/2021 C40 33101 SERVICIOS LEGALES DE ABOGADA SEGUN CONTRATO $ 11,600.00 CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
03/08/2021 602 32201 RENTA DE EDIFICIO DEL MES DE AGOSTO 2021 $ 21,460.00 CAMPERQ ARRENDAMIENTOS S. C. SERVICIO
03/08/2021 9912 31401 TRES LINEAS TELEFONICA FIJAS $ 2,150.00 TELEFONOQS DE MEXICO, S ADEC.V. SERVICIO
11/08/2021 2122 31701 RENTA DE SERVIDOR PARA DECLARACION PATRIMONIAL 3 580.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
11/08/2021 21224 21201 ARTICULOS DE OFICINA DE COMPUTO 3 812.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
11/08/2021 21225 21201 TONERS PARA USO GENERAL $ 580.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
11/08/2021 21223 21201 TONERS PARA SECRETARIA CE éfgngVA IMPRESORA LASSER A $ 2,320.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
11/08/2021 21226 35301 MANTENIMIENTO GENERAL DE EQUIPOS $ 754.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
11/08/2021f PCIA347802 21401 ARTICULOS DE OFICINA DE COMPUTO $ 1,312.00 PC ONLINE, SADEC.V. BIEN
11/08/2021] HRFA1571661 34501 SEGURQ DE VEHICULO $ 2.964.68 HDI SEGUROS S.ADE. C.V. SERVICIO
04/08/2021 (6855 32301 RENTA DE COPIADORA DEL MES DE JULIO 2021 3 3,684.19 GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA SERVICIO
11/08/2021 C44754 21201 UNA CAJA DE PAPEL TAMANO CARTA $ 689.04 PAPELES Y CONVERSIONES SANCHEZ S.A. DE C.V. BIEN
18/08/2021 9915 31501 CELULAR DE EMERGENCIA DE VISITADURIA $ 606.00 RADIQO MQVIL DIPSA, S.A. DEC.V SERVICIO
20/07/2021 F154880 31701 INTERNET DE MEGACABLE $ 670.00 TELEFONIA POR CABLE, S. A-PELCM SERVICIO
26/08/2021| MRY39063976 26101 VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS $ 8,000.00 OXXO EXPRESS S.A. DEC.V. BIEN
27/08/2021]  AD135580 35501 MANTENIMIENTO DE VEHICULO CLOR PLATA VERSA $ 9,515.12 AUTOMOTR|ZRANCAGUA, S.A. DE C.V. \ SERVICIO
09/08/2021]CREA10202687 21101 MATERIAL DE PAPELERIA DE USO GENERAL $ 422.24 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A DE C.V. BIEN
27/08/2021 9318 31401 TELEFONO FIJO 312312294 $ 599.00 TELERONOS DE MEXICO, SADE C.V. SERVICIO
27/08/2021 9922 31501 CELULAR DE PRESIDENCIA $ 599.00 RADIO MOVIL DIPSA, S.A. BEC.V SERVICIO
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COMISION DE DERECHOS HIMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

3do INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2021

COORDINACION ADMINISTRATIVA

CDH92053196A

SEPTIEMBRE 2021
FECHA DE PARTIDA
FACTURA FACTURA PRESUPUESTAL CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
2610812021 CREA10228841 21101 COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA USO GENERAL s 140185 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A DE C.v. BIEN
3010872021 7409 38307 RECONOCIMIENTOS POR JUBILACION DE LUZ MARIA 5 1,508.00 ARTURO VERDU0 WMORENG SERVICIO
0110972621 571 32201 RENTA DEL MES DE SEFTIEMBRE 2021 DEL EDIFICIO $21,480.00 CAMPERD ARRENDAMIENTOS 5. C. SERVICIO
37/08/2021 71072 21601 MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EN OFICINAS GENERAL | § 3.003.24 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
2710812031 71064 22108 MATERIAL PARA SERVICIO DE CAFETERIA USO PERSONAL | § 1465 00 VICTORIA ORGZC0 RANGEL BIEN
08/08/2021 AATTI58 27101 DOS CAJAS DE PAPEL TAMANG CARTA ¥ OFICIO 5 1,730.00 ALVA PAPELERIA, S.A. DECV. BIEN
03/09/2031 G7003 32301 RENTA DE LA COPIADORA DEL MES DE AGOSTO 2021 5 321151 GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA SERVICIO
06/06/2021 7602150 33101 ASESORIA JURIDICA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2051 5 11.600.00 CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
1010872021 9930 31407 TRES LINEAS TELEFONICA FLIO S 2,128.00 TELEFONOS DE MEXICO, S.A DE C.V., SERVICIO
13/09/2051 9933 31101 ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE AGOSTO 2037 $ 10.508.00 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO
2010872021 5934 31701 INTERNET DE MEGACABLE S 67000 TELEFONIA POR CABLE, 5. A DE C.V. SERVICIO
15/09/2021 18487 38301 REUNION DEL CONSEJO 5 2.084.00 LOS NARANJOS CAMPESTRE SA DEC.V SERVICIO
1770972051 5920210917 38301 ARREGLO FLORAL PARA PATRICIA EUGENIA BURGOS s 980.00 PATRICIA IRENE VAZQUEZ SERVICIO
20/08/2021 5222 31501 DOS CAJAS DE PAPEL TAMANG CARTA Y OFICIO $_1.713.00 | PAPELES ¥ CONVERSIONES SANGHEZ SA DECT. BIEN
2110975021 11134 38301 MATERIAL PARA SECRETARIA EJECUTIVA $ 1,225.00 VICTORIA OROZCO RANGEL BIEN
2710972021 7139572001 26701 VALES DE GASOLINA PARA VEHIGULOS $_8.500.00 OXXO EXPRESS SA DECV. BIEN
2710013021 18973 35501 COMPRA DE BATERIA PARA VEHICULO DE LA COMISION 5 1,681.00 AUTOPARTES JIMENEZ. S.A DE CV. SERVICIO
27/08/2021 9937 31501 CELULAR DE EMERGENCIA DE VISITADURIA s 607.00 RADIO MOVIL DIPSA, 5.4 DE C.V SERVICIO
2710912021 5938 31401 TELEFONO FIJO CUATRO LINEAS 5 2.667.00 TELEFONOS DE MEXICO, S.A DE C.v. SERVICIO
28109/20201 57931 35501 CUATRO LLANTAS PARA VEHIGULO DE LA COMISION $ 4.200.00 LLANTIFRIO, S.A DE C.V. SERVICIO
2710972021 21275 31701 SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES MES SEPTIEMBRE |5 58060 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS SERVICIO
2710912021 21274 31701 SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES MES AGOSTO TS 550.00 GERMAN ZUNJGA CONTRERAS SERVICIO
2710912021 31276 35301 SERVICIO DE REVISION DE PG Y RED 5 55200 GERMAN.ZONIGA CONTRERAS SERVICIO
2710872021 21277 31201 MATERIALES REGULADOR, TONERS Y CARTUCHOS DE TINTA |§ 1.416.00 GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
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